PAGE

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 октября  2024 года №  25
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов
Глинковский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
   1.Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 15.04.2014 № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 28.10.2014 № 67 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 16.12.2014 № 86 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 28.10.2015 № 26 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 22.12.2015 № 41 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 15.11.2016 № 54 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 12.04.2017 № 25 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 24.10.2017 № 62 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 21.12.2018 № 75 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 21.05.2019 № 23 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 29.10.2019 № 48 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 23.06.2020 № 23 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 10.11.2020 № 27 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 16.02.2021 № 3 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 19.10.2021 № 45 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 25.10.2022 № 42 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 21.02.2023 № 1 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»»;

-решение Глинковского районного Совета депутатов от 26.10.2023 № 34 «О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
Глава муниципального образования                  Председатель Глинковского

«Глинковский район»                                           окружного Совета депутатов

Смоленской   области

                              М.З.Калмыков                                                 Л.П.Зуева